
平成29年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額
（円）

地方自治法施行令の
適用条項

随意契約とした理由
所管部課（地方機関）

の名称
備　考

DODA転職フェア(大阪会場）出展及びWeb求人掲載業務 H29.10.18
パーソルキャリア株式会社　代表取締役社長
東京都千代田区丸の内２－４－１

1,026,000 第167条の2第1項第2号
秋季の関西圏において、ＵＩターン志向をもつＩＴエンジニアを集客する随一のイ
ベントであるため

産業振興課

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「パソコン経理事務科（松
江）」業務委託

H29.10.31
学校法人坪内学園
松江市東朝日町７４

4,212,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「即戦力介護科（雲南）」業
務委託

H29.10.31
株式会社ホームケアー島根
出雲市斐川町上直江２１３９－１３５

4,096,656 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成２９年度離職者訓練（委託訓練）「ハイブリッド医療事務科
（浜田）」業務委託

H29.10.10
株式会社ライト
浜田市周布町１０６６－１３

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

平成２９年度障がい者委託訓練「総合実務科（後期）」業務委託 H29.10.30
社会福祉法人希望の里福祉会
島根県益田市高津三丁目２３番１号

2,095,200 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

1/1


